
 

___________________________________________________________________________ 
Jezerní 1281, 386 01 Strakonice 
IČ: 708 28 334 
Tel.:  
www:muss.strakonice.eu 

 

 
SAZEBNÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB V DENNÍM STACIONÁŘI 

 
s platností od 1. 3. 2024 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI: 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití – skupinové          30 Kč/ hodina 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití – individuální        126 Kč / hodina 

pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek       126 Kč / hodina 

pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu        126 Kč / hodina  

pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík          126 Kč / hodina 

 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

pomoc při použití WC             126 Kč / hodina 

pomoc při úkonech osobní hygieny           126 Kč / hodina 

 

c) poskytnutí stravy: 

snídaně                   55  Kč  

oběd                            110 Kč 

 

d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti – skupinové           60 Kč / hodina 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti – individuální        126 Kč / hodina 

 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím – skupinové         60 Kč / hodina 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím – individuální        126 Kč / hodina
    

f) sociálně terapeutické činnosti: 

sociálně terapeutické činnosti – skupinové             60 Kč / hodina 

sociálně terapeutické činnosti – individuální            126 Kč / hodina 

 

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních  

záležitostí                126 Kč / hodina 

Pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou 
hodinu, výše úhrady se poměrně krátí na minuty. 

Za správnost zodpovídá: Bc. Karolína Hejtmánková – vedoucí Denního stacionáře Strakonice 

Schválila: Mgr. Lenka Kratochvílová – ředitelka MěÚSS Strakonice 


